
 

Mischkarton "Fitness", 2-fach sortiert (Art.-Nr. 59964)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Eiweißbrot "Pro Body"
Zutaten
Wasser, Leinsaat (13%), WEIZENEIWEIß, SOJAMEHL, SESAM (10%), Sonnenblumenkerne 
(7%), SOJASCHROT, DinkelWEIZENvollkornmehl, Apfelfaser, WEIZENSPEISEKLEIE, 
getrockneter DinkelWEIZENvollkornsauerteig, Speisesalz, HAFERFLOCKEN, Hefe, 
GERSTENMALZEXTRAKT, Gewürze
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND 
SESAMERZEUGNISSE



 

Mischkarton "Fitness", 2-fach sortiert (Art.-Nr. 59964)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Low Carb Brot mit Walnüssen
Zutaten
Wasser, Leinsaat, (geschrotet), WALNUSSKERNE (11,8%), MANDELMEHL, Kürbiskerne, 
(gehackt), Sonnenblumenkerne, Flohsamenschalen, Chiasamen, Kokosfett, Speisesalz, 
Maiskeimmehl, Apfelessig, Brotgewürz(Koriander, Kümmel, Fenchel)
Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, SESAM, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene
Enthält:SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


